

# dose dense P A C (乳癌)

1日目

3日目

<b>内服</b> レスタミンコーワ錠10mg 5錠 抗がん剤投与30分前に服用 メインルート				ジーラスタ3.6mg皮下注	
	<b>薬剤名</b>	<b>規格</b>	<b>数量</b>		
①	生食	100ml	1V	30分	
	デキサート	3.3mg/1ml	5A		
	ファモチジン	20mg	1V		
	※インラインフィルター使用				
②	生食	100ml	1V	30分	
③	5%TZ	500ml	1V	3時間	
	パクリタキセル	30mg/5ml	175mg/m <sup>2</sup>		
④	生食	50ml	1V	5分	

投与期間 2週間ごと 4クール